integrante da equipe de apoio. Após análise dos documentos de habili tação, conforme Parecer nos 
despachos 56 e 57-764/ 2024 1DOC que entende como razões de decisão, análise dos documentos 
apresentados foi considerada vencedora com uma Nota Final de 84,34 e proposta de R$ 188.000,00 (cento 
e oitenta e oito mil reais). 

Encerrada a fase de classificação e habili tação, foi aberto o prazo de interposição de recursos tendo sido 
anunciado em 11/ 03/ 2025, no portal BLL COMPRAS; publicação no Diár io Oficial do Município de Cajati – 
SP em 11/ 03/ 2025 – Edição nº 2407 – página 04, Diár io Oficial do Estado de São Paulo – DOE/ SP – IMESP

[...]

Diante dos entendimentos o Pregoeiro entende pela manutenção da Classificação final do procedimento 
conforme Ata de Julgamento, mantendo a licitante (09) OLIVER ARQUITETURA LTDA – EPP (CNPJ 
07.273.779/ 0001-68), como a pr imeiro classificada, com uma Nota Técnica Final de 79,60 e comercial de 
R$ 188.000,00 (cento e oitenta e oito mil reais), conforme Parecer Técnico emitido pela Engenheira 
integrante da Equipe de Apoio pois se tratam de alegações técnicas aos documentos apresentados. 

Encaminhamos o procedimento para Parecer Jurídico e poster ior  Parecer 
da Autor idade competente.